
Brete Sexo RP Expositor

1ER. PREMIO 976 M 2239 NARANJA RODRIGUEZ, RODOLFO A.

1ER. PREMIO 978 M 669 CAPURRO BAZZANO FLIA.

2DO. PREMIO 977 M 455 BOCAGE, INES

1ER. PREMIO 1001 M 6721 LA LUCHA S.G.DE ECHEVERRIA E HIJOS

1ER. PREMIO 1013 M 1741 TEDESCO, MARIA SOLEDAD Y ALEJANDRO

1ER. PREMIO 1004 M 6999 RODRIGUEZ BRITOS, JORGE

1ER. PREMIO 998 M 3727 GARCIA PINTOS S.C., SUC. GERARDO

2DO. PREMIO 1005 M 7056 RODRIGUEZ BRITOS, JORGE

2DO. PREMIO 985 M 9943 CAORSI, CARLOS A.

2DO. PREMIO 1006 M 7114 RODRIGUEZ BRITOS, JORGE

2DO. PREMIO 996 M 146 GARCIA PINTOS S.C., SUC. GERARDO

3ER. PREMIO 1011 M 679 SOSA DIAS, FERNANDO

3ER. PREMIO 989 M 5566 DOÑA ELISA SOC.GAN.

3ER. PREMIO 1002 M 514 MARTINEZ GRAÑA, ALBERTO

3ER. PREMIO 991 M 516 ELHORDOY IENS, RAFAEL J.

4TO. PREMIO 1015 M 629 ZUGARRAMURDI, JOSE ANTONIO

4TO. PREMIO 1007 M 1566 SAENZ GALLINAL E HIJOS"EST.MONZON CHICO",LUIS

4TO. PREMIO 987 M 5506 DOÑA ELISA SOC.GAN.

4TO. PREMIO 1009 M 1691 SAENZ GALLINAL E HIJOS"EST.MONZON CHICO",LUIS

1A. MENCION 994 M 4430 GARCIA PINTOS MONTES, SALVADOR

1A. MENCION 999 M 4332 HNOS. GARCIA PINTOS

1A. MENCION 984 M 9910 CAORSI, CARLOS A.

1A. MENCION 1014 M 617 ZUGARRAMURDI, JOSE ANTONIO

2DA. MENCION 992 M 4800 GANADERA CUMBER S.A.

2DA. MENCION 990 M 514 ELHORDOY IENS, RAFAEL J.

2DA. MENCION 1003 M 8555 MENENDEZ, R. MAURICIO

2DA. MENCION 982 M 45 ALDOSUR S.A.

3A. MENCION 988 M 5517 DOÑA ELISA SOC.GAN.

3A. MENCION 997 M 3734 GARCIA PINTOS S.C., SUC. GERARDO

3A. MENCION 983 M 1965 ALGORTA CAPURRO, GUILLERMINA

3A. MENCION 1008 M 1564 SAENZ GALLINAL E HIJOS"EST.MONZON CHICO",LUIS

4A. MENCION 995 M 4457 GARCIA PINTOS MONTES, SALVADOR

4A. MENCION 1017 M 330 BOCAGE, INES

1ER. PREMIO 1018 M 1949 DALMAS, GUSTAVO

2DO. PREMIO 1016 M 316 BOCAGE, INES

1ER. PREMIO 1019 M 3561 GARCIA PINTOS S.C., SUC. GERARDO

2DO. PREMIO 1020 M 4198 HNOS. GARCIA PINTOS

1ER. PREMIO 1025 H 562 STIRLING AROCENA, ALEJANDRO

2DO. PREMIO 1021 H 562 CAPURRO BAZZANO FLIA.

1ER. PREMIO 1028 H 7380 EVIA FREIGANES, SERGIO

2DO. PREMIO 1027 H 7352 EVIA FREIGANES, SERGIO

1ER. PREMIO 1030 H 7115 EVIA FREIGANES, SERGIO

2DO. PREMIO 1031 H 4817 GANADERA CUMBER S.A.

3ER. PREMIO 1029 H 153 BETIZAGASTI, AGUSTIN

1ER. PREMIO 1032 H 456 STIRLING AROCENA, ALEJANDRO

1ER. PREMIO 975 M 2230 NARANJA RODRIGUEZ, RODOLFO A.

1ER. PREMIO 979 M 7525 EVIA FREIGANES, SERGIO

2DO. PREMIO 981 M 2256 NARANJA RODRIGUEZ, RODOLFO A.

Cat: 011E MACHOS NACIDOS DEL 01-03-10 EN ADELANTE LANA ENTERA 

Cat: 011F MACHOS NACIDOS DEL 01-03-10 EN ADELANTE MEDIA LANA 

Cat: 004E HEMBRAS NACIDAS DEL 01/03/2010 EN ADELANTE - LANA ENTERA 

Cat: 004F HEMBRAS NACIDAS DEL 01/03/2010 EN ADELANTE - MEDIA LANA 

Cat: 005 HEMBRAS NACIDAS DEL 01/03/2009 AL 28/02/2010 - LANA ENTERA 

Cat: 006 HEMBRAS NACIDAS ANTES DEL 01/03/2009 - LANA ENTERA 

Cat: 001F MACHOS NACIDOS DEL 01/03/2010 EN ADELANTE - MEDIA LANA 

Cat: 002 MACHOS NACIDOS DEL 01/03/2009 AL 28/02/2010 - LANA ENTERA 

Cat: 002A MACHOS NACIDOS DEL 01/03/2009 AL 28/02/2010 - MEDIA LANA 

Cat: 003 MACHOS NACIDOS ANTES DEL 01/03/2009 - LANA ENTERA 
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1ER. PREMIO 1026 H 1397 STIRLING, SUC. FEDERICO

2DO. PREMIO 1023 H 2026 DALMAS, GUSTAVO

3ER. PREMIO 1024 H 2086 DALMAS, GUSTAVO

4TO. PREMIO 1022 H 2028 DALMAS, GUSTAVO

976 M 2239 NARANJA RODRIGUEZ, RODOLFO A.

978 M 669 CAPURRO BAZZANO FLIA.

1001 M 6721 LA LUCHA S.G.DE ECHEVERRIA E HIJOS

1013 M 1741 TEDESCO, MARIA SOLEDAD Y ALEJANDRO

1004 M 6999 RODRIGUEZ BRITOS, JORGE

1019 M 3561 GARCIA PINTOS S.C., SUC. GERARDO

1020 M 4198 HNOS. GARCIA PINTOS

1025 H 562 STIRLING AROCENA, ALEJANDRO

1021 H 562 CAPURRO BAZZANO FLIA.

1030 H 7115 EVIA FREIGANES, SERGIO

1031 H 4817 GANADERA CUMBER S.A.

979 M 7525 EVIA FREIGANES, SERGIO

975 M 2230 NARANJA RODRIGUEZ, RODOLFO A.

1026 H 1397 STIRLING, SUC. FEDERICO

1023 H 2026 DALMAS, GUSTAVO

1001 M 6721 LA LUCHA S.G.DE ECHEVERRIA E HIJOS

1013 M 1741 TEDESCO, MARIA SOLEDAD Y ALEJANDRO

1004 M 6999 RODRIGUEZ BRITOS, JORGE

1025 H 562 STIRLING AROCENA, ALEJANDRO

1030 H 7115 EVIA FREIGANES, SERGIO

1031 H 4817 GANADERA CUMBER S.A.

1022 H 2028 DALMAS, GUSTAVO

1001 M 6721 LA LUCHA S.G.DE ECHEVERRIA E HIJOS

1025 H 562 STIRLING AROCENA, ALEJANDRO

1013 M 1741 TEDESCO, MARIA SOLEDAD Y ALEJANDRO

1004 M 6999 RODRIGUEZ BRITOS, JORGE

1001 M 6721 LA LUCHA S.G.DE ECHEVERRIA E HIJOS

1001 M 6721 LA LUCHA S.G.DE ECHEVERRIA E HIJOS

1026 H 1397 STIRLING, SUC. FEDERICO

979 M 7525 EVIA FREIGANES, SERGIO

1001 M 6721 LA LUCHA S.G.DE ECHEVERRIA E HIJOS

998 M 3727 GARCIA PINTOS S.C., SUC. GERARDO

1004 1005 1006 RODRIGUEZ BRITOS, JORGE

AL CAMPEON BORREGO PI CORRIEDALEPREMIO ROBERTO LOHIGORRY OTERO 

AL MEJOR VELLON INDUSTRIAL 

PREMIO CONJUNTO MACHOS

A LA MEJOR RES CARNICERA

AL TERCER MEJOR MACHO PI CORRIEDALE PREMIO ING. ALFREDO ETCHEGARAY 

A LA MEJOR CABEZA CORRIEDALE PI PREMIO CABAÑA HERMINIA 

AL MEJOR VELLON PI CORRIDALE NACIONAL S/D SEXO PREMIOS DALGETY - JUAN FRANCISCO ECHEVERRIA 

MAYTIA 

A LA CAMPEONA BORREGA CORRIEDALE PI PREMIO LOMAS DEL VERDUN 

PREMIO CONJUNTO 

AL GRAN CAMPEON MACHO CORRIEDALE PI PREMIOS: SOC. C. DE C. DE CORRIEDALE - ASOC. ARGENTINA DE C. DE 

CORRIEDALE - CARLOS PEREZ SCRIMINI - FADISOL-SUL 

A LA GRAN CAMPEONA CORRIEDALE PREMIOS SOC. C DE CORRIEDALE - GANADERA CUMBER S.A. - FADISOL 

AL RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO CORRIDALE PI PREMIO FUNDADORES DE LA SOC.C. DE CORRIEDALE 

TERCER MEJOR MACHO 

GRAN CAMPEONA HEMBRA 

RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA 

TERCER MEJOR HEMBRA 

CAMPEONA BORREGA 

RESERVADA CAMPEONA BORREGA 

GRAN CAMPEON MACHO 

RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO 

CAMPEONA OVEJA 

RESERVADA CAMPEONA OVEJA 

CAMPEON BORREGO 

RESERVADO CAMPEON BORREGO 

CAMPEON CARNERO ADULTO 

RESERVADO CAMPEON CARNERO ADULTO 

CAMPEONA CORDERAS 

RESERVADA CAMPEONA CORDERAS 

RESERVADO CAMPEON CORDEROS 

CAMPEON CARNERO 

RESERVADO CAMPEON CARNERO 

TERCER MEJOR CARNERO 
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CAMPEON CORDEROS 


